

Comune di Carate Brianza

Carate Brianza, 17 maggio 2022

Ai Sigg. Commissari

Torrente Gaia Scotti Alessia Villa Gabriele Novati Anna Lisa Terruzzi Davide Pipino Marco Riva Luca

Assessore

Camesasca Cristina

Al Responsabile di Settore Dott.ssa Giovanna Santopolo

e p.c. Al Signor Sindaco Veggian Luca

e p.c. Al Presidente del Consiglio Schena Maurizio

OGGETTO: CONVOCAZIONE COMMISSIONE SERVIZI SOCIALI

In applicazione al vigente regolamento per il funzionamento delle commissioni consiliari, le SSLL sono invitate ad intervenire alla riunione della commissione consiliare in oggetto che si terrà:

Lunedì 23 maggio 2022 ore 20.45 c/o Sala riunioni 1°piano palazzo Comunale Vecchio

con il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione Verbale Commissione Servizi Sociali seduta precedente del 23 settembre 2021;
- 2. Presentazione Piano di Zona (a cura della dott.ssa Veronica Borroni Responsabile Ufficio di Piano di Carate Brianza);
- 3. Progetti PNRR (a cura della dott.ssa Veronica Borroni Responsabile Ufficio di Piano di Carate Brianza);
- 4. Varie ed eventuali

Si informa che il materiale relativo ai punti all'ordine del giorno è reperibile nella valigetta "Commissione Servizi Sociali".

Cordiali saluti.



IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE Sara Pozzi

Piazza C. Battisti,1 20841 Carate Brianza (MB) Telefono: 0362 9871 Fax: 0362 987205

Codice Fiscale: 01495680157 P.Iva: 00715100962
Pec: segreteria.comune.caratebrianza@pec.regione.lombardia.it